
POSTANOWIENIE Nr 35/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Jemielnica do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Jemielnica, ustalony 
uchwałą Nr XXXVII/255/18 Rady Gminy Jemielnica z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Jemielnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Jemielnica, Wojewodzie Opolskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Jemielnica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Jemielnica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jemielnica. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu III 

 
 

Tomasz WIERZCHOWIEC 

 

Id: 449D3000-2B7A-4ED4-B441-9D2834D16C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 35/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Jemielnica na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Sołectwo Barut 1 
2 Sołectwo Centawa 1 

3 Sołectwo Gąsiorowice ulice: Józefa Bema, Strzelecka, Wolności, Walerego 
Wróblewskiego. 1 

4 Sołectwo Gąsiorowice ulice: Bokowe, Leśna, Młyńska, Podborzany, Polna, 
Szkolna, Zielona. 1 

5 
Sołectwo Jemielnica ulice: Borówkowa, Jana Dzierżona, Korfantego, 

Karola Koziołka, Malinowa, Miodowa, Poziomkowa, Emanuela Smołki, 
Słoneczna, Stawowa, Wrzosowa. 

1 

6 Sołectwo Jemielnica ulice: Józefa Bema, Strzelecka numery nieparzyste od 
5 do końca i numery parzyste od 50a do końca, św. Wojciecha, Wiejska 1 

7 
Sołectwo Jemielnica ulice: Akacjowa, Heleny Modrzejewskiej, Parkowa, 

Kazimierza Pułaskiego, Podleśna, Marii Skłodowskiej, Edmunda 
Strzeleckiego, Szkolna. 

1 

8 
Sołectwo Jemielnica ulice: Boczna, Józefa Chłopickiego, Jakuba Kani, 

Marka Prawego, Nowe Osiedle, Strzelecka numery nieparzyste od 1 do 3 i 
numery parzyste od 2 do 30, Stanisława Żółkiewskiego. 

1 

9 
Sołectwo Jemielnica ulice: Brzozowa, Dębowa, Józefa Dobisa, Jagodowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Sosnowa, Spokojna, 

Słonecznikowa, Tulipanowa, Wesoła, Wspólna, Zielona. 
1 

10 
Sołectwo Jemielnica ulice: 1 Maja od 1 do 18, Cicha, Długa, Dziwna, 

Majowa, Nowa Kolonia, Antoniego Pawlety, Strzelecka numery parzyste od 
32 do 50 

1 

11 
Sołectwo Jemielnica ulice: 1 Maja od 19 do końca, Arki Bożka, Borek, 

Józefa Elsnera, Gajdowe, Świętego Józefa, Krótka, Opaleniec, Piękna, Stara 
Kolonia, Widokowa 

1 

12 Sołectwo Łaziska 1 

13 Sołectwo Piotrówka ulice: 1 Maja, Kościuszki numery nieparzyste od 1 do 
końca, Madalińskiego, ul. Osada Leśna, Osada Miłosna, Osada Rytwiny 1 

14 Sołectwo Piotrówka ulice: Kilińskiego, Kościuszki numery parzyste od 2 do 
końca, Młyńska, Polna, Powstańców Śląskich, Strzelecka 1 

15 Sołectwo Wierchlesie 1 
 

Id: 449D3000-2B7A-4ED4-B441-9D2834D16C6D. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T11:27:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




